UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 980 /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày 25 tháng 6 năm 2020
Về việc giải quyết khiếu nại của

bà Cao Bích Sơn

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Sa Đéc.

Tại cuộc họp ngày 22/6/2020 về việc giải quyết khiếu nại của bà Cao

Bích Sơn, ngụ phường An Hòa, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp, Chủ tịch

UBND Tỉnh – Nguyễn Văn Dương kết luận:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND thành

phố Sa Đéc mời bà Cao Bích Sơn tiếp xúc, làm việc theo hướng: chấp thuận bồi

thường hết diện tích căn nhà cho Bà; không chấp thuận yêu cầu bố trí tái định cư

của bà Cao Bích Sơn; đồng thời vận động bà Cao Bích Sơn rút đơn khiếu nại.

Thời gian thực hiện trong 20 ngày làm việc.

Trường hợp bà Cao Bích Sơn không đồng ý, giao Văn phòng UBND

Tỉnh xếp lịch, UBND Tỉnh đối thoại với bà Cao Bích Sơn để giải quyết theo quy

định pháp luật.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/PCT UBND Tỉnh;

- TT/HĐND; VPTU;

- UBKTTU; BNCTU;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (Ph).

Nguyễn Văn Phú

		2020-06-25T08:30:40+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân